

## Jyväskylän Kiri&Kirittäret Juniorit ry

### Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

#### Yleistä:

##### Joukkueet seurassamme 2024

Jyväskylän Kiri&Kirittäret Juniorit ry:llä on juniorijoukkueet kaudella 2023 tyttöjen ja poikien osalta G, F, E, D ja C-junioreissa. Nuoremmissa junioreissa joukkueita on 2-3 jokaisessa ikäluokassa ja C-junioreissa sitten pelaamme yhdellä joukkueella aluesarjaa ja osallistumme myös SM-karsintoihin.

C-juniorimme tähtäävät siis valtakunnalliselle leirille sekä tytöissä että pojissa SM-sarjaan, vaikka joukkueemme ovat tähän kauteen nuoria. Tarkoitus on luoda vahvaa pohjaa vuoden 2025 nuorisoleirille, joka pidetään Jyväskylässä. Teemme B-junioreiden kohdalla vahvaa yhteistyötä Kirittärien ja Kiri2020 kanssa, joiden toiminnan alla nämä vanhimmat junioreikäluokat jo ovat. Vanhimpia juniorejamme pelaa myös Kisapurren Pesiksen suomen sarja ja Lohen ykköspesis joukkueissa.

##### Nuorisoleiri ja Itä-Länsi

Vuoden 2025 valtakunnallisen Nuorisoleirin valmistelu käynnistetään keväällä 2024 ja se jatkuu läpi vuoden. Nuorisoleirin järjestelyjä ohjaa jo vuonna 2023 solmittu aiesopimus Pesäpalloliiton kanssa. Leirille on oma toimintasuunnitelmansa ja talousarvionsa.

Vuoden 2024 Itä-Lännessä seuramme on yksi neljästä järjestäjäseurasta Kirittärien, Kiri2020 ja Lohen kanssa. Itä-Lännen järjestelyjä ohjaa sopimus Pesäpalloliiton kanssa sekä seurojen keskinäinen sopimus. Talkootyöntekijöiden koordinointi yleisesti ja kioskit tapahtumassa ovat seuramme päävastuuna. Itä-Lännelle on oma toimintasuunnitelmansa ja talousarvionsa.

##### Aloittelevien ja lasten liikunta

Olemme liikuttaneet pitkään 4-19 vuotiaita lapsia ja nuoria, sekä vuodesta 2022 alkaen ensin pesäpalloliiton ”Kaikkien kansallispeli” -hankkeen kautta 2-4 vuotiaita naperoitakin, joka sekin on nyt vakiintunut osaksi perustoimintaamme ja ympärivuotisesti.

Alle kouluikäisille lapsille, eli 4-6 vuotiaille pyörii läpi vuoden pesisliikkaritoiminta – Suomen paras sellainen ja muualle meiltä osin mallinnettu toimintamalli. Kesällä pyrimme pyörittämään vähintään kolmea liikkaryhmää, joista yksi olisi naperoryhmä. Liikkarissa ja naperossa on tarkoitus vuoden kuluessa liikuttaa 150-200 lasta.

Alakouluikäisille, jotka eivät vielä on mukana junioritoiminnassa, tarjoamme läpi koulujen kesälomakauden jatkuvaa korttelipesistöimintaa ainakin kuudella kentällä. Aloitteleville on kesällä oma peli-iltansa viikoittain koko kesälomakauden ajan. Korttelipesikseen tavoittelemme noin 100 – 120 osallistujaa.

Edellä mainitut osallistujamäärät ovat kaudella 2023 toteutuneet.

### Sateenvarjomalli

Tavoitteenamme on junioriseuramme kautta kehittää koko Jyväskylän pesäpallojunioritoimintaa ja olla tukena muuallakin maakunnassa synnyttämässä pesäpallotoimintaa lasten ja nuorten keskuudessa. Kaudella 2021 olimme Pesäpalloliiton sateenvarjomallissa tukena Hankasalmelle ja Uuraisille. Ja vuonna 2023 Muurameen ja Lievestuoreelle. Vuonna 2024 tavoitteemme on edellä mainitun Korttelipesiksen kautta saada lähellä tapahtuvaa kilpailutoimintaa mm. kaikille näille yhteistyö paikkakunnillemmekin.

### Yhteistyö muiden seurojen kanssa

Teemme yhteistyötä kaikkien Jyväskylän aikuisseurojen kanssa ja olemme virallisesti Kirittärien ja Kirin yhteistyöseura jatkossa, jolloin vanhemmilla junioreillamme on vapaa liikkuvuus näiden aikuisseurojen joukkueisiin.

Kirittärien kioskitoiminnasta aloimme vastata kaudesta 2023 yhteistyösopimuksella ja toiminta jatkuu kaudella 2024. Toiminnasta on tullut osa junioriseuramme varainhankintaa ja on hyvä yhteistyömalli Kirittärien puolelta junioreille.

### Valmentajakoulutukset

Kevään 2024 valmentajamme osallistuvat Pesäpalloliiton valmentajakoulutuksiin. Tavoitteena on saada koulutettua uusia pelinjohtajia ja valmentajia niin tyttöjen kuin poikien toimintaa ohjaamaan. Tällä varmistetaan valtakunnallisille leireille ja aluesarjoihin osaavat pelinjohtajat, kehitetään lajin tasoa Jyväskylässä ja yhtenäistetään valmennuksellisia linjauksia.

Seuramme sisällä pyörii oma valmentajakerho, jota vetävät seuramme junioripäälliköt. Seuran yhtenäistä valmennustapaa tukee seuralle laadittu valmennuslinjaus, joka kattaa kaikki ikäluokat liikkarista C-junioreihin.

Vanhempien ikäluokkien valmennuksen urheiluopistoilla tapahtuviin laajempiin valmentajakoulutuksiin seura tukee 2-3 valmentajaa vuosittain, niin myös vuonna 2024.

### Junioripäällikkö

Vuonna 2024 seurassamme toimii kaksi puolipäiväistä junioripäällikköä. Pesäpalloliiton junioripäällikkötuen ansiosta, pystymme kahden osa-aikaisen junioripäällikön kautta jatkamaan seuramme toiminnan laadun ja määrän kehittämistä. Vuonna 2023 pystyimme palkkaamaan vain yhden puolipäiväisen junioripäällikön, eli vuonna 2024 tilanne kohenee. Lisäksi meillä on vuoden 2024 syksyyn saakka palkkatuella ohjaajatoimintaa vahvistava työntekijä.

### Seurakäsikirja

Seurakäsikirjamme valmistui 2019 ja seuran toimintaa ohjaavat sen kautta yhdessä hyväksytyt selkeät linjaukset, joita vuosittain päivitetään. Vuonna 2024 pyrimme viimein viemään maaliin seurassamme Tähtiseuratyön, koska haluamme pysyä yhtenä Suomen parhaista pesäpallon junioriseuroista.

Tähtiseuratyö antaa meille mahdollisuuden saada ulkopuolista palautetta ja opastusta toimintamme kehittämiseen. Seurakäsikirjamme nykyinen versio löytyy osoitteesta <https://www.kirijuniorit.fi/toimintakasikirja/>

Vuoden 2021 Pesäpalloliiton vuoden junioriseurana Suomessa ja Pesäpalloliiton Itäisen alueen vuosien 2021 ja 2022 junioriseurana uskomme pystyvämme Tähtiseuratyön kautta kehittymään uudelle tasolle toiminnassamme. Vuoden 2023 osalta Pesäpalloliitto antoi meille vuoden 2023 Keskisuomalainen urheilutekotunnustuksen lisenssimääräkehityksemme johdosta.

### **Juniorijoukkueiden toiminta tarkemmin vuonna 2024:**

Jyväskylän Kiri&Kirittäret Junioreilla on siis kaudella 2024 toimintaa ikäluokissa G-C (5-16 vuotiaissa) niin tytöissä kuin pojissa.

Nuoremmat juniori-ikäluokkamme osallistuvat pääsääntöisesti Itäisen alueen aluesarjoihin. F-, E- ja D-junioreissa tavoitteena on muodostaa sekä peli- että kilpasarjan joukkue, eli lähteä kauteen vähintään kahdella joukkueella. E-pojissa joukkueita saattaa olla useampikin.

C-junioreissa – niin tytöissä kuin pojissa - pelataan yhdellä joukkueella aluesarjaa ja osallistutaan SM-karsintasarjaan ja tavoitteena on pelata Nuorisoleirillä kilpasarjassa (SM-sarjassa).

G-pojissa ja F sekä G tytöissä ratkaistaan kevään kuluessa osallistutaanko yhdellä/useammalla joukkueella aluesarjaan ja/tai pienpesikseen.

Kaikissa ikäluokissa, missä leiri vain järjestetään, ja niin tytöissä kuin pojissa osallistutaan valtakunnallisille pesäpalloleireille (neljä eri leiriä).

Joukkueet harjoittelevat ikäluokasta riippuen talvella 1-4 kertaa viikossa ja kesällä keskimäärin kolme kertaa viikossa – lisäksi etenkin vanhemmilta ikäluokilta edellytetään omaehtoisia harjoitusohjelmia. Jokaiselle ikäryhmälle on laadittu vuosivalmennussuunnitelma.

Muiden lajien harrastamismahdollisuuksia etenkin talvikaudella tuetaan Jyväskylän Kiri&Kirittäret Junioreiden toiminnassa mahdollisimman monipuolisen kehittymisen mahdollistamiseksi lapsille ja nuorille.

### Junioreiden määrä seurassamme:

Juniorijoukkueiden, jotka osallistuvat liiton kilpailutoimintaan on mukana jo tällä hetkellä talvikaudella yli 200 lasta ja nuorta. Talven pesisliikkarissa ja naperopesiksessä lisäksi yli 30 lasta. Määrää pyritään kesäkaudella kasvattamaan juniorijoukkueissa kymmenillä lapsilla ja nuorilla niin tytöissä kuin pojissa muun muassa korttelipesiksen kautta.

Vuoden 2023 kuluessa seuramme kautta ostettuna oli pelaajalisenssi ja /tai harrastepassi kaikkiaan 690 henkilöllä, joista lapsia tai nuoria oli yli 96 %. He kaikki ovat siis liikkuneet säännöllisesti seuramme ohjauksessa.

Lisenssikaudella 1.4.2023 – 30.10.2023 ja 30.10.2023 – joulukuun loppuun 2023 mennessä lisenssin tai passin ostaneiden määrä oli 487. Kun koronavuonna 2020 määrä laski noin 250 lapseen ja jouduimme supistamaan liikkari- ja pesiskoulutoimintaa vastuullisesti koronan vuoksi, niin olemme kyenneet päämäärätietoisesti kehittämään toimintaamme ja tästä hallitusta kasvusta pyrimme vuonna 2024 pitämään edelleen kiinni.

Juniorijoukkueiden rahoituksen tueksi pyritään järjestämään sekä yhteisiä että joukkuekohtaisia talkoita sekä muuta varainhankintaa.

### Muu toiminta pesäpallon harrastajamäärän lisäämiseksi:

Kevään 2024 kuluessa järjestämme pesiskerhoja ainakin kolmella koululla ja määrää on tarkoitus viimeistään syyslukukaudeksi kasvattaa. Koulupesisturnausta järjestetään kevätlukukauden lopussa yhteistyössä koulujen kanssa.

Päiväkotikäyntejä ja kouluvierailuja teemme läpi vuoden.

### Tavoitteet:

Jyväskylän Kiri&Kirittäret Junioreiden tavoitteena kaudella 2024 on kasvattaa pesäpalloa harrastavien lasten määrää usealla kymmenellä lapsella. Uusien valmentajien ja muiden seura-aktiivien määrää on tavoite myös kasvattaa vähintään kymmenellä henkilöllä kauden kuluessa.

Tähtiseururan tavoitteiden saavuttaminen junioriseurana on tavoitteenamme viimein nyt vuonna 2024. Seurakäsikirjatyön ja vuosivalmennussuunnitelman sekä joukkueidemme yhteneväisten toimintasuunnitelmien luomisen kautta pyrimme sellaiseen toiminnan laatuun, jolla toiminnan jatkuvuus turvataan kaikissa tilanteissa hyvällä tasolla urheilullisesti ja kasvatuksellisesti.

Lisenssikaudella 1.11.2023-30.10.2024 sekä 1.11.2024 – joulukuun loppuun mennessä tavoittelemme lisenssin ja passien määrän kasvavan noin 530 liikkajaan.

Urheilullisesti tavoitteenamme on, että 2-5 uutta junioriamme nousee Kirittärien, Kirin tai Lohen pelaajistoon vuosien 2024-2025 kuluessa, jolloin pelaajapolku toimisi oikein. C-juniorien nuorilla joukkueilla tavoittelemme SM-sarjapaikkaa vuonna 2024 ja menestystä sitten 2025 leirillä.

Pienemmissä junioreissa kilpailullisten tavoitteiden sijaan pelillinen kehittyminen ja lajitaidot sekä liikunnallisuus ovat tärkeämpiä. Mutta D ja E junioreiden leirillä tavoitellaan hyvää onnistumista kilpasarjassa. G ja F junioreissa tärkein mittari on pelaajamäärän kasvaminen ja lasten pysyminen lajin parissa iloisen ja kannustavan sekä kehittävän toiminnan myötä.